平成２７年５月２８日

 各   位

 会 社 名 東 映 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長  多 田 憲 之

 （コード番号 9605  東証第１部）

 問合せ先 常務取締役 総務部担当 田 中 誠 一

  TEL（03）3535－4641 （代表）

決算発表資料の追加（役員の異動）について

 本日開催の当社取締役会において、監査役の新任及び退任について下記の通り内定いたしま

したので、お知らせいたします。（来る６月２６日開催の定時株主総会及び終了後の監査役会

を経て正式決定される予定です。）

記

１．新任監査役候補

大 西 幸 記 （現・当社執行役員）

（おおにしこうき）

（注）常勤監査役である樋口 保氏が監査役（非常勤）となり、大西幸記氏が常勤監

査役に就任する予定であります。

２．退任予定監査役

監 査 役  高 井   徹

( 非 常 勤 )   （たかいとおる）

以  上